

Reparatia capitala a acoperisului la institutia
prescolara nr.21 str.Alexandr Puşkin,99 din
mun.Bălţi. Obiect Nr. 15965-1-SAC.

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lista cu cantităţile de lucrări № 2-1-4

Reparatia capitala a acoperisului la institutia prescolara nr.21 str.Alexandr Puşkin,99 din mun.Bălţi.
Obiect Nr. 15965-1-SAC. Bloc 2. Constructie auxiliara. (Arhitectura marca SA).

Valoarea de deviz 92 981,39 lei

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,580	44,00	113,520
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	56,980	44,00	2 507,120
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	189,900	44,00	8 355,600
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43,000	44,00	1 892,000
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	234,570	44,00	10 321,080
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,650	44,00	336,600
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,240	44,00	4 850,560
		Total manopera				28 376,48

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,150	1,00	2,150
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,015	4 000,00	60,000
3.	2010102903497	Lombri din lemn	m2	43,430	160,00	6 948,800
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,045	4 000,00	180,000
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,045	4 000,00	180,000
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,018	55,00	0,990
7.	2413217300010	Cleme	buc	4,080	5,00	20,400
8.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	7,740	42,00	325,080
9.	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,160	38,00	196,080
10.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	7,310	29,00	211,990
11.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	16,170	5,00	80,850
12.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,160	32,00	165,120
13.	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,759	35,00	166,565
14.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	21,500	20,00	430,000
15.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	185,955	115,00	21 384,825
16.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	97,020	26,00	2 522,520
17.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	8,568	60,00	514,080
18.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	24,983	50,00	1 249,150
19.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	52,553	18,00	945,954
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,900	30,00	207,000
21.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2,040	42,00	85,680
22.	2874115837745	Suruburi	buc	237,930	0,50	118,965
23.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	808,500	0,50	404,250
24.	2874125886734	Nituri POP	buc	808,500	0,50	404,250
25.	2875274000050	Elemente de legatura pentru jgheab	buc	2,379	26,00	61,854
26.	28752740000502	Elemente de legatura pentru burlan	buc	2,040	29,00	59,160
27.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	4,759	110,00	523,490
28.	28752740000502	Cot burlan	buc	4,080	46,00	187,680
29.	28752740000503	Cot de capat	buc	2,040	46,00	93,840
30.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,040	26,00	53,040

31.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	4,759	80,00	380,720
32.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	33,310	41,00	1 365,710
		Total materiale de construcții				39 530,19

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	675,000	0,20	135,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	15,400	15,00	231,000
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	3,080	15,00	46,200
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,615	15,00	69,225
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,910	400,00	364,000
		Total utilaje de construcții				845,43

Total:

Cheltuieli directe	lei	68 752,10
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	6 810,36
Transport	1,00 %	395,30
Total	100,00 +	75 957,76
Celtueli de regie	1,00 %	759,57
Total	100,00 +	76 717,33
Beneficiu de deviz	1,00 %	767,17
Total	100,00 +	77 484,50
TVA	20,00 %	15 496,89

Total deviz:

92 981,39

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)